12 Etapa Gopa Goias
de Motocroos 2023

EVENTOS ESPORTIVOS
8003-7958

12 etapa Copa Goias de Motocross 2023

2° Treino Livre
50CC 01/07/2023 14:55 .
Qualificacdo (10:00 Tempo) iniciado em 15:58:15

GOIANESIA - GO 0,000 Km
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Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia

(505 ) ARTHUR LOURENZO BARBOSA ROSA
1 1:13.633 16:00:33.932
2 1:14.631 +0.998 16:01:48.563
3 1:16.439 +2.806 16:03:05.002
4 1:14.553 +0.920 16:04:19.555
5 1:15.796 +2.163 16:05:35.351
6 1:15.986 +2.353 16:06:51.337
7 1:15.266 +1.633 16:08:06.603
8 1:14.499 +0.866 16:09:21.102

(126 ) JOAO GABRIEL MARTINS SENA
1 1:32.424 +6.197 16:01:03.825
2 1:31.479 +5.252 16:02:35.304
3 1:27.085 +0.858 16:04:02.389
4 1:28.800 +2.573 16:05:31.189
5 1:28.448 +2.221 16:06:59.637
6 1:26.227 16:08:25.864

(15 ) ARTHUR MOREIRA
1 1:48.328 +7.618 16:02:14.230
2 1:44.566 +3.856 16:03:58.796
3 1:40.710 16:05:39.506
4 1:46.810 +6.100 16:07:26.316
5 1:54.081 +13.371 16:09:20.397

(27 ) DAVI OLYNTHO GOMES SOUSA LEAO

1 1:45.978 +2.977 16:02:47.482
2 1:43.001 16:04:30.483
3 1:45.631 +2.630 16:06:16.114
4 2:50.112 +1:07.111 16:09:06.226
(249 ) JOAO FRANCISCO DE ARAUJO NETO
1 1:49.122 +4.338 16:01:58.310
2 1:45.353 +0.569 16:03:43.663
3 1:55.154 +10.370 16:05:38.817
4 1:46.538 +1.754 16:07:25.355
5 1:44.784 16:09:10.139
(985 ) KAUAN JOSE RODRIGUES
1 1:50.833 +0.447 16:01:55.634
2 1:52.395 +2.009 16:03:48.029
3 3:02.309 +1:11.923 16:06:50.338
4 1:50.386 16:08:40.724
(77) SARAH RODRIGUES
1 2:07.336 +12.665 16:03:05.223
2 2:17.364 +22.693 16:05:22.587
3 1:56.943 +2.272 16:07:19.530
4 1:54.671 16:09:14.201
(72 ) MARIA JULIA SANCHES
1 2:14.995 +16.404 16:03:27.889
2 2:00.077 +1.486 16:05:27.966
3 2:00.234 +1.643 16:07:28.200
4 1:58.591 16:09:26.791
(117 ) ENZO HENRIQUE EVANGELISTA DE MIRANDA
1 2:25.201 +9.187 16:02:47.437
2 2:16.951 +0.937 16:05:04.388
3 2:49.113 +33.099 16:07:53.501
4 2:16.014 16:10:09.515
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